HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

MBOY Cocuosckyro COIII Nel1
(BA30OBA{ IITIKOJIA),
3aperucCTpUuPOBaAHHBIX HA 3aKPeENJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoJ/in4ecTBO CBOOOHBIX MECT B YUPEKTCHUH :
W3 HUX I JEeTEH, W3 HUX JJIs JIETEN, W3 HUX JJIs JIETEH,
KosnuectBo | YncCI€eHHOCTD 00yJaroIUXCs 10 oOyJarommxcsi 1mo oOyJaromuxcsi o
YY€HHYECKHUX |00yJaromumxca obpazoBaTeIbHOU oOpa3oBaTeIbHOMI oOpa3oBaTeIbHOI
MECT B Ha 01.09.2024 | pcero IIporpamMMe IIporpaMme IIporpamMMe
e T. HA4YAJILHOTO OCHOBHOTO cpegHero
o0111ero ob1rero ooOpa3oBaHus ob1ero oo6pa3oBaHuUs
obpa3oBaHUs
682 336 346 66 175 105




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

¢duanase MBOY CocnoBckoin COIII N°1 B c. /learnbHan /lyopasa,
3aperuCTpUuPOBaHHBIX HA 3aKpeINJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEN,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

150

11

139

28

111

0




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

duanaa MBOY CocHoBckori COIIIN21 B c. Oabxu,
3aperuCTpUuPOBaHHBIX HA 3aKpeINJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoaunuecrBo
YYEHUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YUnucjaeHHOCTh
00y4aroIINXCA
Ha
01.09.2024T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 Hux niis neren,
00yYaIOIIUXCS 10
O6pazoBaTeTbHOMI
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX 1J1s IeTen,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX 715 IeTeH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

120

117

24

93

0




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B
duamnaa MBOY CocaoBckoni COIII N1 B c. /lerraHka,
3aperucTpupoOBaHHBIX HAa 3aKpeIVIEHHON TEPPUTOPUH :

KoJ/inyecTBO CBOOOIHBIX MECT B YUPEKIACHUU :

13 HUX JJIA JeTeH,

W3 HUX JJI IEeTeH,

W3 HUX JJI IeTeH,
obyJaronuxes 1Mo

KosmuecTtBo | UncjI€eHHOCTD 0OyJaronuXCs 0 o0yJaroIuxcs: 1o
YYeHUYEeCKHNX |00yJaromuxca oOpazoBaTeIbHON oOpa3oBaTeIbHON oOpa3oBaTeIbHOU
MECT B Ha 01.09.2024 | gcero IporpamMmme IIporpaMmme IporpaMmme
yapexAcHUN r. HAYaJIbHOTO OCHOBHOTO cpeaHero
o0111eT0 ob111ero o6pa3zoBaHUsA 06111er0 06pa3oBaHUsA
obpa3oBaHUsd

350

108

242

ol

161

30




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

duaunan MBOY CocHoBckoii COIII N21 B c. UesrHaBo - PoKIeCTBEHCKOE
3aperucCTpUuPOBaHHBIX HA 3aKPeENJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEN,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

320

312

128

186

0




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

¢dmauaa MBOY Cocnosckyro COIII Ne1 B c.OTpAcchI
3aperucTpUPOBaAHHBIX HA 3aKpeIVIEHHON TEPPUTOPUU :

KosinmuecTBO CBOGOTHBIX MECT B YUPEKICHUU :
W3 HUX I JEeTEeH, W3 HUX JJIs JIETEN, W3 HUX JJIs JIETEH,
KosnuectBo | YncCI€eHHOCTD 00yJaroIUXCs 10 oOyJarommxcsi 1mo oOyJaromuxcsi o
YY€HHUYECKHUX |00y4aroIuxca obpasoBaTeIbHOU oOpa3oBaTeIbHOMI oOpazoBaTeIbHOMI
MECT B Ha 01.09.2024 | pcero IIporpamMMe IIporpaMme IIporpamMMe
yapexAcHUN r. Ha4YaJIbHOTO OCHOBHOTO cpesHero
o0111ero ob1rero ooOpa3oBaHus ob1rero ooOpa3oBaHuUs
obpa3oBaHUs
320 89 231 42 134 55




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

duauan MBOY CocHoBckou COIII N1 B a. 3apeube, 3aperucCTpUPOBAaHHBIX HA
3aKpeIVIEHHOU TEPPUTOPUH :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEN,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

96

30

66

28

38

0




HNuadopmMmanusa 0 HAJIMIYNHY CBOOOJHBIX MECT /IJ/IA IIpueMa (mmepeBojia) ieTeu B

duauan MBOY CocuHoBckoii COIIINe1 B c. [Iepkuno,
3aperucCTpUuPOBaHHBIX HA 3aKPeENJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoaunuecrBo
YYEHUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 Hux niis neren,
00yYaIOIIUXCS 10
O6pazoBaTeTbHOMI
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX 1J1s IeTen,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX 715 IeTeH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

100

31

69

27

42

0




NuadopmMmanusa o HAJIMIYNH CBOOOIHBIX MECT /I/IA IIpuemMa (IepeBojia) 1eTeu B B

duanane MBOY CocnoBckoi COIII N1 B 1. Pa6oumnii,
3aperucTpUPOBaAHHBIX HA 3aKpeIVIEHHON TEPPUTOPUU :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEN,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

60

25

35

13

22

0




HNuadopmMmanusa o HAJIMYNH CBOOOJHBIX MECT /1A IIpuemMa (mmepeBojia) 1eTeu B

¢duanase MBOY CocnoBckoi COIII N1 B 5. CeMHUKHHO,

3aperucCTpUuPOBaHHBIX HA 3aKPeENJIEHHON TEPPUTOPHH :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEH,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

84

33

49

23

28




HNuadopmMmanusa o HAJIMYNH CBOOOJHBIX MECT /1A IIpuemMa (mmepeBojia) 1eTeu B

duauane MBOY CocHoBckou COIII N°1 B c. ATMaHOB YTO.I,
3aperucTPpUPOBAHHBIX HA 3aKPeEIIEHHOW TEPPUTOPHUH :

KoaunuecrBo
YYE€HUUYECKUX
MecCT B
y4upe:KJIeHUn

YucjIeHHOCTH
00y4aroIINXCA
Ha 01.09.2024

T.

KosinmyecTBO CBOOOAHBIX MECT B yUPEKACHUU :

BCETro

W3 HUX I JEeTEeH,
00yYaIOIIUXCS 10
oOpasoBaTeIbHOM
IIporpamMme
HAYaJIbHOTO
ob111ero
obpa3oBaHUs

W3 HUX JJIs JIETEH,
0o0yJaIoIuXcs: 110
oOpa3oBaTeIbHOU
IIporpamMmme
OCHOBHOTO
ob1rero ooOpa3oBaHus

W3 HUX JJIs JIETEH,
00yJaIoUUXCcsl MO
oOpa3oBaTeIbHOM
IIporpamMme
cpeaHero
ob1rero ooOpa3oBaHuUs

250

18

232

90

142

0




